13. Y todo Israel lo llorará, y lo sepultará: esto es el único *de la casa* de Jeroboam que será llevado al sepulcro, porque el Señor Dios de Israel lo ha mirado con ojos favorables en la casa de Jeroboam.

14. Y el Señor se ha elegido un rey sobre Israel, que arruinará la ca-

10. *Mingentem ad parietem.* Véase la nota sobre el libro I.º de los Reyes.

Ibid. Hebr. lit. *clausum et derelictum*: lo que se ha guardado con el mayor cuidado, como lo que hay más despreciado.

13. Hebr. *difer*, porque se ha encontrado en el algo bueno delante del Señor Dios de Israel.

super populum meum Israel;

8. Et scidi regnum domus David, et dedi illud tibi, et non fuisti sicut servus meus David, qui custodivit mandata mea, et secutus est me in toto corde suo, faciens quod placitum esset in conspectu meo.

9. Sed operatus es mala super omnes, qui fuerunt ante te, et fecisti tibi deos alienos et conflatis, ut me ad iracundiam provocares, me autem projecisti post corpus tuum.

10. Idcirco ecce ego inducam mala super domum Ieroboam, et perentiam de Ieroboam mingentem ad parietem, et clausum, et novissimum in Israel: et mundabo reliquias domus Ieroboam, sicut mundari solet finus usque ad purum.

11. Qui mortui fuerint de Ieroboam in civitate, comedent eos canes; qui autem mortui fuerint in agro, vorabunt eos aves caeli: quia Dominus locutus est.

12. Tu igitur surge, et vade in domum tuam: et in ipso introitu pedum tuorum in urbem, morietur puer.

13. Et planget eum omnis Israel, et sepeliet: iste enim solus inferetur de Ieroboam in sepulchrum, quia inventus est super eo sermo bonus à Domino Deo Israel, in domo Ieroboam.

14. Constituit autem sibi Dominus regem super Israel,

qui percutiet domum Ieroboam in hac die, et in hoc tempore:

15. Et percutiet Dominus Deus Israel, sicut moveri solet arundo in aqua: et evellet Israel de terra bona hac, quam dedit patribus eorum, et ventilabit eos trans Flumen: quia fecerant sibi lucos, ut irritarent Dominum.

16. Et tradet Dominus Israel propter peccata Ieroboam, qui peccavit, et peccare fecit Israel.

17. Surrexit itaque uxor Ieroboam, et abiit, et venit in Thersa: cumque illa ingrederetur limen domus, puer mortuus est.

18. Et sepelierunt eum. Et plangit eum omnis Israel iuxta sermonem Domini, quem locutus est in manu servi sui Ahiae prophetae.

19. Reliquia autem verborum Ieroboam quomodo pugnaverit, et quomodo regnaverit, ecce scripta sunt in Libro verborum dierum regum Israel.

20. Dies autem, quibus regnavit Ieroboam, viginti duo anni sunt: et dormivit cum patribus suis; regnavitque Nadab filius eius pro eo.